
                     
 

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2022, de la directora gerente del Consorci Hospital General 
Universitari de València (CHGUV), por la que se modifica la bolsa de empleo temporal de la 
categoría técnico/a especialista (TER), BET/01/20, código 4. 

 
PRIMERO.- Mediante Resolución de 6 de febrero de 2020, de la directora gerente del Consorcio Hospital 
General Universitario de Valencia (CHGUV), se convocó bolsa de empleo temporal de la categoría de técnico/a 

especialista (TER) del CHGUV (BET/01/20, código 4). 
 
SEGUNDO.- Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria, mediante Resolución de 29 de julio de 
2020, de la directora gerente del CHGUV, se constituyó la bolsa de empleo temporal de la categoría de técnico/a 
especialista (TER) del CHGUV. Contra dicha resolución, diversas personas plantearon recursos de alzada en 
tiempo y forma.  
 
TERCERO.- En ejecución de diversas sentencias de los juzgados de lo contencioso-administrativo, mediante 
resoluciones de 27 de julio y 8 de noviembre de 2021, de la directora gerente del CHGUV, se modificó la bolsa 
de empleo temporal de la categoría de técnico/a especialista (TER) del CHGUV, BET/01/20, código 4. 
 
CUARTO.- Sentado lo anterior, se ha notificado al CHGUV sentencia del número 373/2021, del juzgado de lo 
contencioso-administrativo número diez de Valencia, estimando las pretensiones de la persona demandante 
sobre el computo de los periodos trabajados en la mercantil ERESA, en la categoría profesional de técnico/a 
especialista (TER), como prestados en instituciones sanitarias públicas conforme a lo previsto en el artículo 11.1 

A) a) de la  Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV, de aprobación de las normas 
reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, esto es, “(...) por cada mes 
completo en instituciones sanitarias públicas tanto de gestión directa como indirecta, en la misma categoría y en 
su caso especialidad, 0.30 (…).” 
 
QUINTO.- En consecuencia, atendido el pronunciamiento contenido en el fallo de la sentencia indicada 
anteriormente, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 118 de la Constitución Española, así como en los 
artículos 17.2 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, y 103.2 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativo, que establecen la obligatoriedad de cumplimiento 
de las sentencias y demás resoluciones firmes dictadas por los Tribunales de Justicia  y en virtud de las 
atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del Consejo de 
Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO.- Modificar la bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de técnico/a especialista (TER),   
BET/01/20, código 4, que quedará constituida con las puntuaciones que se recoge en anexo adjunto. 
 
SEGUNDO.- Esta modificación, entrará en vigor al día siguiente de la  publicación de la presente Resolución en 
el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, asimismo se procederá a su 
publicación en la Web corporativa del CHGUV. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 
 
 
 
 
 

ANEXO  
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE  
TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TER) DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/01/20, CÓDIGO 4) 

 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 
TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

1 ******519P CARRILLO PAMPLONA,M. DEL CARMEN 70,00 5,00 2,00 77,00 

2 ******020E MAESTRO HUGUET,SILVIA 67,80 5,00 2,00 74,80 

3 ******767K GUILLEN LEREU,CONSUELO 70,00 0,00   70,00 

4 ******619P MONDRAGO CATALAN,MARIA CRISTINA 55,80 5,00 2,00 62,80 

5 ******511B SERRANO AHULLO,MARIA 55,65 5,00 2,00 62,65 

6 ******732K CAMPS RUBIO,PATRICIA 36,90 18,00 3,00 57,90 

7 ******689G AVILA GONZALEZ,JOSE 45,15 5,00 2,00 52,15 

8 ******117T MARTI CASES,ISABEL MARIA 44,10 5,00 2,00 51,10 

9 ******484H ESTEBAN REDONDO,JUAN CARLOS 43,20 5,00 2,00 50,20 

10 ******857Y GARCIA ADOBES,INMACULADA 38,10 10,00 2,00 50,10 

11 ******028E CEBRIAN GASCON,BRIGIDA 37,80 10,00 2,00 49,80 

12 ******482J ROMEU FERNANDEZ,MARIA DOLORES 42,60 5,00 2,00 49,60 

13 ******095P CLIMENT MOSCARDO,MARIA AMPARO 41,25 5,00 3,00 49,25 

14 ******775H LORENTE DESCO,LAURA 36,15 10,00 3,00 49,15 

15 ******847C GOMEZ MIRAVALLS,SARA 41,10 5,00 3,00 49,10 

16 ******067Q LOPEZ SERRANO,MANUEL 38,40 10,00   48,40 

17 ******405W GARCIA PINEÑO,IVAN 39,60 5,00 2,00 46,60 

18 ******816V MONTOYA MORENO,SILVIA 36,30 5,00 2,00 43,30 

19 ******173W PEÑARRUBIA GUTIERREZ,LIDIA 36,00 5,00 2,00 43,00 

20 ******516R GUIRAO VAZQUEZ,FELIPE 20,10 18,00 2,00 40,10 

21 ******007R GARCIA ESTRELA,DANIEL 31,80 5,00 2,00 38,80 

22 ******116H PEREZ HINAREJOS,MARTA 29,40 5,00 3,00 37,40 

23 ******541F MAESTRE ANTOLI,ALEJANDRO 16,05 18,00 3,00 37,05 

24 ******390F LOPEZ CRISTAL,MIGUEL ANGEL 29,40 5,00 2,00 36,40 

25 ******838T PEREZ SEGARRA,RAFAEL 29,10 5,00 2,00 36,10 

26 ******070B GARCIA ADOBES,M VICTORIA 30,00 5,00   35,00 

27 ******627A VILLANUEVA CARRETERO,JAVIER 26,70 5,00 2,00 33,70 

28 ******982K LLORENS LANDETE,MARIA DEL CARMEN 31,20 0,00   31,20 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

29 ******209J FERRER MARTINEZ,MARVINA 22,20 5,00 2,00 29,20 

30 ******028T BAÑO GUZMAN,MARIA DOLORES 19,50 5,00 4,00 28,50 

31 ******900P RICO LORENTE,MANUEL 22,35 5,00 1,00 28,35 

32 ******046E HARO MIRALLES,VICTOR DE 20,10 5,00 3,00 28,10 

33 ******580B VIDAL ZORRAQUINO,LEONOR 13,50 10,00 3,00 26,50 

34 ******843A DOMINGUEZ RUIZ,MARIA DEL MAR 19,50 5,00 2,00 26,50 

35 ******068L TORRALBA GARCIA,NURIA 18,60 5,00 2,00 25,60 

36 ******697E LOPEZ MORALES,BIEL 17,55 5,00 3,00 25,55 

37 ******620H MONTEJANO SALAS,CAROLINA 13,35 10,00 2,00 25,35 

38 ******771G ALCAIDE VELA,FRANCISCO 18,30 5,00 2,00 25,30 

39 ******003H AGUILAR ESCRIBA,JESUS 18,00 5,00 2,00 25,00 

40 ******838C SANFELIU LUCAS,ERNESTO 17,55 5,00 2,00 24,55 

41 ******988Y CEPERO DIEZ,ALBERTO 16,80 5,00 2,00 23,80 

42 ******933D LLUESMA FORMENT,RAQUEL CARMEN 16,65 5,00 2,00 23,65 

43 ******245D TOMAS MARTINEZ,BEATRIZ 16,50 5,00 2,00 23,50 

44 ******708Y PEREZ SANCHEZ,SILVIA MARIA 5,40 18,00   23,40 

45 ******969M AVELLANEDA MAYORAL,ISABEL ANA 15,15 5,00 2,00 22,15 

46 ******902X ESCRIVA SALA,NURIA 14,55 5,00 2,00 21,55 

47 ******820M EDO SANCHEZ,SARA 14,10 5,00 2,00 21,10 

48 ******671A BORDERIA NAVARRO,BEGOÑA 13,80 5,00 2,00 20,80 

49 ******587L CALVO IGUAL,ANDREA 6,30 10,00 4,00 20,30 

50 ******510N MILLAS CARRION,MARIA DE LOS ANGELES 13,20 5,00 2,00 20,20 

51 ******490B RUBIO SANCHEZ,JUANA MARIA 13,20 5,00 2,00 20,20 

52 ******236V RESINA BORREGO,MARIA CRISTINA 11,25 5,00 3,00 19,25 

53 ******993S DOMINGO ARNAU,JOSE 12,00 5,00 2,00 19,00 

54 ******182S SANCHEZ CALERO,PILAR 13,95 5,00   18,95 

55 ******907N DOMINGO SALVADOR,VANESA 11,55 5,00 2,00 18,55 

56 ******628J GIL MENADAS,MARIA ANGELES 10,50 5,00 3,00 18,50 

57 ******268F LLORENS GARCIA,MARIA TERESA 9,30 5,00 4,00 18,30 

58 ******096J OLMOS MARI,GISELA 10,20 5,00 3,00 18,20 

59 ******374H PLANELLS ALEIXANDRE,M.DOLORES 11,10 5,00 2,00 18,10 

60 ******051R VIDORRETA MARTINEZ DE SALINAS,MARIA 11,10 5,00 2,00 18,10 

61 ******774V LOPEZ VALERO,ADOLFO 4,95 10,00 2,00 16,95 

62 ******854Z ALONSO ORTIZ,SONIA 9,90 5,00 2,00 16,90 

63 ******012E VALIENTE DIAZ,ESTHER 8,70 5,00 3,00 16,70 

64 ******695Q GONZALEZ RUIZ,DAVID 9,30 5,00 2,00 16,30 

65 ******270A MARTIN GINES,JESUS 9,30 5,00 2,00 16,30 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

66 ******434M PEREZ GOMEZ,SANDRA ANGELA 10,20 5,00 1,00 16,20 

67 ******733E IVANOVA MARINOVA,SVETLA 10,95 5,00   15,95 

68 ******001X BERENGUER BARRACHINA,ROSA MARIA 8,85 5,00 2,00 15,85 

69 ******592N RUIZ PLANELLES,NURIA 2,40 10,00 3,00 15,40 

70 ******935K AUCEJO GIMENO,NATALIA 7,35 5,00 3,00 15,35 

71 ******908P SANCHEZ TORMO,JULIA 8,10 5,00 2,00 15,10 

72 ******814M FERRI QUILIS,FRANCISCA 7,05 5,00 3,00 15,05 

73 ******435L MARTINEZ GARCIA,SANDRA 7,95 5,00 2,00 14,95 

74 ******349S SALOM MOYA,NOEMI 6,90 5,00 3,00 14,90 

75 ******950L MARTINEZ HERNANDEZ,MARIA GEMA 9,60 5,00   14,60 

76 ******524N CAÑES SOSPEDRA,M.CARMEN 1,35 10,00 3,00 14,35 

77 ******642M PEÑA TOBARRA,JOAQUIN 9,30 5,00   14,30 

78 ******773R TERUEL SANCHEZ,BARBARA 9,30 5,00   14,30 

79 ******277Q CORTES MARZ,BENJAMIN 5,25 5,00 4,00 14,25 

80 ******024W PEREZ SANCHEZ,ALICIA 4,80 5,00 4,00 13,80 

81 ******317Y MASCARELL VENDRELL,CARMINA AMPARO 5,70 5,00 3,00 13,70 

82 ******328B FABREGUES ARMENGOL,JESSICA 0,60 10,00 3,00 13,60 

83 ******409J COLOMINA VARGAS,BEATRIZ 6,60 5,00 2,00 13,60 

84 ******512L GARCIA CERVERA,PABLO 6,60 5,00 2,00 13,60 

85 ******808W GONZALEZ RODRIGUEZ,EMILIA 6,60 5,00 2,00 13,60 

86 ******176M MARIN NAVARRO,RAFAEL AMADOR 6,60 5,00 2,00 13,60 

87 ******994Y ENGUIX REVERT,MARIA MERCEDES 5,40 5,00 3,00 13,40 

88 ******066J AGUILAR PEREZ,GUSTAVO 6,15 5,00 2,00 13,15 

89 ******591X RODRIGUEZ EXPOSITO,GREGORIO 8,10 5,00   13,10 

90 ******074Q RAMOS DOMINGUEZ,ANA BELEN 6,00 5,00 2,00 13,00 

91 ******710N AVILA GOMEZ,ISABEL 6,00 5,00 2,00 13,00 

92 ******270W ROYO MENDOZA,CLARA 4,95 5,00 3,00 12,95 

93 ******592J GOMEZ ARCE,FRANCISCO 0,90 10,00 2,00 12,90 

94 ******810S ALCARAZ LOZANO,MARIA LUISA 5,85 5,00 2,00 12,85 

95 ******716K FERNANDEZ GUIRAO,TANIA 5,10 5,00 2,00 12,10 

96 ******054R CAÑADO GOMEZ,RUTH 0,00 10,00 2,00 12,00 

97 ******174J VIÑES RODRIGUEZ,MARINA 0,00 10,00 2,00 12,00 

98 ******167Q IZQUIERDO RODRIGUEZ,EUGENIA 4,80 5,00 2,00 11,80 

99 ******821S GARCIA TORTOSA,NEREA 4,50 5,00 2,00 11,50 

100 ******287B MUÑOZ PUERTOLAS,M. INMACULADA 4,20 5,00 2,00 11,20 

101 ******618B JIMENEZ CANALES,MARIA JESUS 3,00 5,00 3,00 11,00 

102 ******414V MONZO CASAÑ,RAFAEL 3,00 5,00 3,00 11,00 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

103 ******652J BENAVENT LOZANO,GLORIA 3,90 5,00 2,00 10,90 

104 ******189E CONEJERO ALARCON,ESTEBAN 3,90 5,00 2,00 10,90 

105 ******301R CRUZANS CEBRIAN,MARTA 3,90 5,00 2,00 10,90 

106 ******872H SANCHEZ VENTURO,CORAL 3,90 5,00 2,00 10,90 

107 ******886N VALLES LOPEZ,CELIA 3,90 5,00 2,00 10,90 

108 ******564F MORRIO MONDEJAR,AMPARO 2,70 5,00 3,00 10,70 

109 ******457R AVILA GANDIA,TERESA 3,60 5,00 2,00 10,60 

110 ******000V MORENO EVANGELISTA,CARMEN 3,45 5,00 2,00 10,45 

111 ******535K UBEDA ALMERICH,LETICIA 2,40 5,00 3,00 10,40 

112 ******695C MUÑOZ CORTINA,M. DOLORES 2,25 5,00 3,00 10,25 

113 ******935S CARBONELL CERDA,VICENTA MARIA 0,00 10,00   10,00 

114 ******468D COMPANY BURGUERA,JAVIER 0,00 10,00   10,00 

115 ******445W GARRIGOS SANCHEZ,BEATRIZ 0,00 10,00   10,00 

116 ******838T CHISVERT ANDREU,JOSE VICENTE 2,85 5,00 2,00 9,85 

117 ******816Y FELTRER ENGUIDANOS,MIGUEL 1,80 5,00 3,00 9,80 

118 ******058K SOLAR GUILLEN,XAVIER 1,80 5,00 3,00 9,80 

119 ******513E MARTINEZ GARCIA,LUDGARDA 3,75 5,00 1,00 9,75 

120 ******348C LAX TORRONTERAS,EVA MARIA 2,70 5,00 2,00 9,70 

121 ******162M FERRERAS MORA,SOFIA 1,50 5,00 3,00 9,50 

122 ******064P GUNA BUÑUEL,MARIA ELVIRA 2,40 5,00 2,00 9,40 

123 ******691R CUCO CLEMENTE,MELANIA 2,25 5,00 2,00 9,25 

124 ******162T CHOVA LLANO,MIRIAM 2,10 5,00 2,00 9,10 

125 ******143N GALDON GARCIA,JOANA 2,10 5,00 2,00 9,10 

126 ******465Z PULLARA MORCILLO,ZINTIA 3,90 5,00   8,90 

127 ******066A SANCHIS GARCIA,SORAYA 0,90 5,00 3,00 8,90 

128 ******258R GOMEZ PEYROLON,JORGE 1,65 5,00 2,00 8,65 

129 ******900T CARMONA SANZ,ARANZAZU 1,50 5,00 2,00 8,50 

130 ******116G DAWALIBI HERAS,ADIB 1,50 5,00 2,00 8,50 

131 ******465X GUERRA ABRIL,JUAN JOSE 1,50 5,00 2,00 8,50 

132 ******468M SANCHEZ LEON,MONICA 1,50 5,00 2,00 8,50 

133 ******093Y ARBIOL NAVARRO,ALEXANDRA 0,45 5,00 3,00 8,45 

134 ******412Y BONILLO MARTIN,REBECA 1,35 5,00 2,00 8,35 

135 ******551F PONS ALCALA,LAURA 1,35 5,00 2,00 8,35 

136 ******261E ROLDAN MELERO,MARIA DESAMPARADOS 0,30 5,00 3,00 8,30 

137 ******565G CARRASCO RODRIGUEZ,JOSE LUIS 0,00 5,00 3,00 8,00 

138 ******071S ESCRIVA PASTOR,PATRICIA MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

139 ******241N FERRANDO ALBERT,LUCIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

140 ******033P GIL PONS,EVA MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

141 ******201J HIDALGO LLOPIS,NOELIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

142 ******335A PASTOR RUBIO,YAIZA 0,00 5,00 3,00 8,00 

143 ******392Y SALINAS ARGENTE,ANDREA 0,00 5,00 3,00 8,00 

144 ******127C TEBAR PIQUERAS,LAURA 0,00 5,00 3,00 8,00 

145 ******793M VIDAL PEREZ,M.BELEN 0,00 5,00 3,00 8,00 

146 ******603E AVILES ARNAU,JUAN JOSE 0,00 5,00 3,00 8,00 

147 ******984J CUENCA LOPEZ,TANIA MARIA 0,90 5,00 2,00 7,90 

148 ******186H GARCIA OLIVARES,DIEGO LUIS 0,90 5,00 2,00 7,90 

149 ******859V GIMENO MORA,JOSE JAVIER 0,90 5,00 2,00 7,90 

150 ******167A MEDINA PARDO,MONICA 0,90 5,00 2,00 7,90 

151 ******636E RICO BELDA,MAYTE 0,75 5,00 2,00 7,75 

152 ******049R SANFELIX BADENES,ANA MARIA 0,75 5,00 2,00 7,75 

153 ******048D BOLUMAR MARTIN,ANGELA 0,60 5,00 2,00 7,60 

154 ******418F FROLA .,LEANDRA RITA 0,60 5,00 2,00 7,60 

155 ******810V BELTRAN MORA,CRISTINA 0,30 5,00 2,00 7,30 

156 ******882X BISBAL ALONSO,INMACULADA 0,30 5,00 2,00 7,30 

157 ******530V COLINAS BROHL,RAQUEL INES 0,30 5,00 2,00 7,30 

158 ******430T GOMEZ FELIPE,MARIA TERESA 0,30 5,00 2,00 7,30 

159 ******466Y PEREZ RODRIGUEZ,MARIA DE LA LUZ 0,30 5,00 2,00 7,30 

160 ******810R SANCHEZ PEREZ,ANDREA 0,15 5,00 2,00 7,15 

161 ******099L MARTINEZ CRUZ,JAVIER 2,10 5,00   7,10 

162 ******496A BALLESTER ESPEJO,JORGE JUAN 0,00 5,00 2,00 7,00 

163 ******213S BEAMUZ LOPEZ,RAQUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

164 ******139K BELLVER CASTRO,SALVADOR 0,00 5,00 2,00 7,00 

165 ******182Z CALATAYUD CUESTA,PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

166 ******171L CALDERON SANROQUE,MANUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

167 ******169G CALVO DIEGO,ANTONIO JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

168 ******592H CARDONA GARCIA,CARLES 0,00 5,00 2,00 7,00 

169 ******284R CAZALILLA MORENAS,PILAR 0,00 5,00 2,00 7,00 

170 ******904H CONEJERO TORRO,CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

171 ******504Q CUARTERO FERRIOLS,CINTIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

172 ******267V FELIX GARRIDO,ALBERTO JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

173 ******846Q FERRANDIS GADEA,PAULA 0,00 5,00 2,00 7,00 

174 ******107M FERRER COSA,NAIARA 0,00 5,00 2,00 7,00 

175 ******335D FORT LOPEZ,SALVADOR 0,00 5,00 2,00 7,00 

176 ******203S FUSTER GARCIA DE QUIROS,BEATRIZ CONSUELO 0,00 5,00 2,00 7,00 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

177 ******232P GARCIA MANZANARES,ANA BELEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

178 ******098S GISBERT MOLINER,PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

179 ******573A GONZALEZ CARRILLO,JOSE MANUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

180 ******803J GUILLEM CARRERO,VICTORIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

181 ******483H HERNANDEZ RODRIGUEZ,ELISABETH 0,00 5,00 2,00 7,00 

182 ******205N IBAÑEZ LOPEZ,MARIA ISABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

183 ******281E JIMENEZ NAVARRO,JOSE VICENTE 0,00 5,00 2,00 7,00 

184 ******579X JUAN CARBO,TATIANA 0,00 5,00 2,00 7,00 

185 ******569C JURADO GALINDO,SANDRA 0,00 5,00 2,00 7,00 

186 ******221B LILLO VALERO,ANDREA 0,00 5,00 2,00 7,00 

187 ******477W LLOPIS CERDA,RICARDO JOSE 0,00 5,00 2,00 7,00 

188 ******179C LOPEZ PEREZ,MAITE 0,00 5,00 2,00 7,00 

189 ******014F MARI BAQUERO,ESTHER 0,00 5,00 2,00 7,00 

190 ******985Q MARMOLEJO GOMEZ,CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

191 ******550Q MARTINEZ BROSETA,IGNACIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

192 ******807B MUÑOZ PELADO,ANA ISABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

193 ******252E NAVARRETE GARCIA,ROSA 0,00 5,00 2,00 7,00 

194 ******411N NAVARRO EJOME,AYEISA MUÑAY 0,00 5,00 2,00 7,00 

195 ******492A ORS GIMENEZ,PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

196 ******147Y PALACIOS SERRANO,FRANCISCO JAVIER 0,00 5,00 2,00 7,00 

197 ******071M PAYA MATEO,RAFAEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

198 ******251L PEREZ PRIETO,MARIA LUISA 0,00 5,00 2,00 7,00 

199 ******701P PLA MOSCARDO,JUDIT 0,00 5,00 2,00 7,00 

200 ******867V RAMIREZ MEDINA,NOEMI 0,00 5,00 2,00 7,00 

201 ******858R RAMOS ESPINOSA,ESTEFANIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

202 ******659A RICART ZACARES,LORENA 0,00 5,00 2,00 7,00 

203 ******496T RODA MOTA,ANA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

204 ******097H RODRIGUEZ ARRIBAS,MARIA DEL CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

205 ******152V RODRIGUEZ MARTINEZ,MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

206 ******517Z ROIG LOPEZ,ANDREA 0,00 5,00 2,00 7,00 

207 ******928C ROSELLO HERVAS,MARINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

208 ******449Z RUZ CASTRO,JUAN MANUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

209 ******474C SAEZ MARIN,MARTA 0,00 5,00 2,00 7,00 

210 ******646J SAEZ VALERO,M.ROSA 0,00 5,00 2,00 7,00 

211 ******425Z SAHUQUILLO GALIANO,OLGA 0,00 5,00 2,00 7,00 

212 ******564W SALVADOR MONTAÑO,MARIA AMPARO 0,00 5,00 2,00 7,00 

213 ******753W SANCHEZ GONZALEZ,ADRIAN 0,00 5,00 2,00 7,00 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

214 ******161K SANCHEZ MOLINER,ALBERTO 0,00 5,00 2,00 7,00 

215 ******522H SANCHEZ SANCHEZ,JOSE JAVIER 0,00 5,00 2,00 7,00 

216 ******063H SEGURA GONZALEZ,MARIA DOLORES 0,00 5,00 2,00 7,00 

217 ******101E TARANCON GOMEZ,TANIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

218 ******422J TORO HEREDIA,CRISTINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

219 ******485C URREA TORREGROSA,PAULA 0,00 5,00 2,00 7,00 

220 ******667Q VAREA BAYONA,SAMANTA 0,00 5,00 2,00 7,00 

221 ******857X VICENTE FARINOS,IRENE 0,00 5,00 2,00 7,00 

222 ******742B VIDAL DE LA NATIVIDAD,ENRIQUE 0,00 5,00 2,00 7,00 

223 ******072A AGUIRRE CAMARGO,ALBA 0,00 5,00 2,00 7,00 

224 ******018X ALBORCH MARTIN,LAURA 0,00 5,00 2,00 7,00 

225 ******118J ANDREU RICART,VERONICA 0,00 5,00 2,00 7,00 

226 ******485R NIETO ARTEAGA,MARIA BELEN 1,50 5,00   6,50 

227 ******809Z RESTREPO GARCIA,LUZ STELLA 0,30 5,00 1,00 6,30 

228 ******438S ROSELL COLLADO,JUAN FRANCISCO 0,00 5,00 1,00 6,00 

229 ******333G ALCANTARILLA PASTOR,ROCIO 0,00 5,00 1,00 6,00 

230 ******987P GONZALEZ MARTINEZ,ANA RAMONA 0,90 5,00   5,90 

231 ******681H LANZUELA ROMERO,MARIA JOSE 0,90 5,00   5,90 

232 ******852J GARCIA DIAZ,MARIA DEL PILAR 0,45 5,00   5,45 

233 ******747Z CARRION NOGUERO,MANUEL 0,30 5,00   5,30 

234 ******256F BALLESTEROS CAMPOS,CRISTINA 0,00 5,00   5,00 

235 ******630C BLASCO ENGUIDANOS,SERGIO 0,00 5,00   5,00 

236 ******993V COLLADO PEREA,YOLANDA 0,00 5,00   5,00 

237 ******763M CUESTA VALERA,PABLO 0,00 5,00   5,00 

238 ******274A FAUS RODRIGO,LAURA 0,00 5,00   5,00 

239 ******148M GARCIA TORRES,PABLO 0,00 5,00   5,00 

240 ******306M GINER LOPEZ,MARIA 0,00 5,00   5,00 

241 ******514B GUMBAU COPOVI,JOAQUIN 0,00 5,00   5,00 

242 ******233S MIÑANA AREVALO,CARLOS 0,00 5,00   5,00 

243 ******518R MIRALLES GARCERA,YOLANDA 0,00 5,00   5,00 

244 ******108N MUSSO MARTINOLI,NATALIA ANDREA 0,00 5,00   5,00 

245 ******581J NAVARRO ADAN,MARIA DEL MAR 0,00 5,00   5,00 

246 ******640G PAES ALCANTARILLA,ESTER 0,00 5,00   5,00 

247 ******261C PAVON MAS,JESSICA 0,00 5,00   5,00 

248 ******823E PEREZ BOLOS,ANA MARIA 0,00 5,00   5,00 

249 ******514M PEREZ GIMENEZ,ANGELA 0,00 5,00   5,00 

250 ******113W PLANELLS BLANES,DEVORA 0,00 5,00   5,00 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/



                     
 

ORD DNI APELLIDOS, NOMBRE 

 

PUNTUACIÓN 

TOTAL BOLSA                  

(MÁX. 

100,00) 

11.1.A) FORMACIÓN Y 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

11.1.B)  RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 

PRUEBAS 

SELECTIVAS 

11.1.C) CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 

TOTAL 11.1.A)    

(MÁX. 70,00) 

PUNT. TOTAL 11.1.B)  

(MÁX. 26,00) 

ORAL (1,00)    ELEM. (2,00)                  

MIT. (3,00)    SUP. (4,00)                     

PUNT. TOTAL  11.1.C) (MÁX. 

4,00) 

251 ******754R ROMERO PASCUAL,ALICIA 0,00 5,00   5,00 

252 ******422L TEDESCO RIBEIRO,STEPHANY 0,00 5,00   5,00 

253 ******293Z VERDU CHUMILLAS,JOSE ENRIQUE 0,00 5,00   5,00 

254 ******575Y VIDAL COMPANY,JENNIFER 0,00 5,00   5,00 

255 ******470F ATANASOVA TODOROVA,DONKA 0,00 5,00   5,00 

256 ******670B SORIA PEREZ,CARLOS 2,40 0,00 2,00 4,40 

257 ******508L GUIJARRO MALPESA,MARIA DOLORES 0,00 0,00 2,00 2,00 

258 ******896G PARREÑO ROMEU,LAURA 0,00 0,00 2,00 2,00 

259 ******154E GOMEZ SEPULVEDA,LUZ CARIME 0,15 0,00 1,00 1,15 

260 ******312J CLAROS BAZOALTO,MARIA EUGENIA 0,00 0,00   0,00 

261 ******859Y JIMENEZ GARCIA,ALBERTO 0,00 0,00   0,00 

262 ******476A MARTI PASTOR,REYES M. 0,00 0,00   0,00 

 

Id: TAC-GENFirma-330454 Cod. Verificació: 71Z6KY5FVDQ39AF2

URL Verif: https://sedeelectronica.chguv.san.gva.es/oficina_tactica/


		2022-01-14T11:32:54+0100


	



